УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

СЕЛА АРХАНГЕЛЬСКОГО БУДЕННОВСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

01 сентября 2023 года

Об утверждении меню

с. Архангельское
№ 396 - од

С целью организации сбалансированного рационального питания,
строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в
соответствии с меню, выполнения норм и калорийности, а также
осуществления контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить примерное десятидневное меню на осенне-зимний сезон
(бесплатное). Возрастная категория от 7-18 лет

2. Утвердить примерное десятидневное меню на осенне-зимний сезон
(платное). Возрастная категория от 7-18 лет

3. Утвердить примерное десятидневное меню на осенне-зимний сезон
(бесплатное) завтрак. Возрастная категория от 7-11 лет

4. Утвердить примерное десятидневное меню на осенне-зимний сезон
(бесплатное) обед. Возрастная категория от 7-11 лет

5. Утвердить примерное десятидневное меню на осенне-зимний сезон
(бесплатное). Возрастная категория 12 лет и старше для детей участников
сво.

6. Привести в соответствие технологические карты согласно
разработанному меню.

7. Контроль за исполнением приказа возлагаю на зам директора по УВР

с. Архангельского <f1М Ь о ч У- Н.П. Иванова